
 

06 MAYIS 2019 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇBİRLİĞİ TOPLANTI 

TUTANAĞI: 

YER     : Balçova Termal Tesisleri Toplantı Salonu,  

TARİH : 06.05.2019 

SAAT :  11.00 

KATILIMCILAR :  86 STK başkan ve ya temsilcileri, konuklar ve öğrenciler 

GÜNDEM : 

1- Açılış, 

2- Aramıza yeni katılanların kendilerini tanıtımı, 

3- Duyuruları, 

4- Sunum: Boğaziçi Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Perinur OLGUN ve öğrencileri, 

5- Sunum: “ Smyrna’dan İzmir’e Projesi” kısa sunumu(Ege Inner Wheel üyesi Sara PARDO ve 

Tikveşli İlkokulu 4. Sınıf öğrencileri), 

6- Sunum: SAĞKAL Derneği “Güçlü STK SAĞKAL İle Sağlıkta Kaliteli İletişim” (Proje Koordinatörü: 

Zeliha SİLLELİ ÜNAL), 

7- Sunum: İzmir Çağdaş Eğitim Kooperatifi tanıtımı(Y.K Üyesi Hasan CEYLAN) 

8- Üyelerin duyuruları, 

9- Aile Fotoğrafı 

10-  Kapanış. 

 

GÖRÜŞME :    

1- Katılımcılar salonda tamamlanıncaya kadar; 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ve Anneler günü içerikli müzikli 

videonun art arda gösterimi yapıldı. Katılımcıların milli ve annelik duygularının okşanması 

beğeni kazandı.                                                                                                                                           

Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile toplantıyı saat:11.00’de açtı. Sağlığı ile ilgili merak 

edilenleri katılımcılara açıklayarak; toplantıyı bugün Şahizer TELLİ yapacak dedi. Ve, sözü 

ona verdi.                                                                                                                                                                         

Şahizer Senem TELLİ, gündemi k okuyarak katılımcılara sundu. Ardından Nisan ve Mayıs 

aylarındaki Milli bayramlar, Anneler Günü olması nedeniyle yoğun bir gündem olacağını 

duyurdu. 

2- Aramıza yeni katılanların kendisini tanıtması istendi.   Sırasıyla:                                                                       

Av. Mehmet SEYREK (İzmir Çağdaş Eğitim Kooperatifi Y.K Başkanı)                                                                

Hasan CEYLAN (İzmir Çağdaş Eğitim Kooperatifi Y.K Üyesi)                                                                                  

Kadriye GÜLTEKİN (İzmir Çağdaş Eğitim Kooperatifi Y.K Üyesi)                                                                                       

Betül TOPÇUOĞLU (Boğaziçi Ortaokulu Müdürü)                                                                

3- Fatoş DAYIOĞLU ile birlikte Şahizer Senem TELLİ, Bileşenlerimizden Hatice Aydan YÜCEL’in 

sevgili oğlunu 27 Nisan’da kaybettik, üzüntümüz çok büyük, aileye başsağlığı ve sabır 

diliyoruz açıklamasını yaptıktan sonra aşağıdaki duyuruları yaptı: 

                        



a.  “Destekle Değiştir Projesi” etkinliğimizin seçilen proje sahiplerinin bağışçılara 

yapacağı sunumu içeren toplantımız 11 Haziran 2019 tarihinde Mavi Bahçe AVM’de 

yapılacak. Bu proje ile ilgili daha açıklayıcı bilgi vermesi için sözü Ela DALÇAM’a 

bıraktı.Ela DALÇAM, başvuruda bulunan sekiz projeden  üçü jüri tarafından seçildi. 

Bunlar sırasıyla; 

i. Herkes İçin Turizm Derneği : Engelli Öğrenciymişim 

ii. Konak Mülteci Derneği : Yaratıcı Ev Atölyeleri 

iii. Manisa Çölyak Ve Organik Beslenme Derneği: Sağlıklı, Eğlenceli Ve Özgür 

Mutfaklar 11 Haziran’da sizleri de bağışçı olarak aramızda görmekten 

memnun olacağız. Bağışlar hem kurumsal hem de kişi bazında yapılabilir. En 

az bağış miktarı 150 TL’dir. Açıklamasını yaptı.                                                            

b. Z Raporu Projesi yaklaşıyor. Bu yıl 7.sini bayramdan sonra gerçekleştireceğiz. Daha 

önce grubumuzdan katılımlar olmuştu. Yine dernek ya da kişisel olarak katılım 

yapabilirsiniz. 500 TL ödeyen proje ortağı oluyor açıklaması yapıldı. 

c. “Geleneksel Karşılıksız Hizmet Ödülü Projelerini hazırlamaya başlamalıyız. Yapılan 

çalışmalarınızı sizlere daha önceden verilen proje şablonu ile proje olarak 

hazırlayabilirsiniz” duyurusu yapıldı. 

d. ARKAS Sanat Müzesi’nde yeni açılan “POST- EMPRESYONİSM” ARKAS Koleksiyonu 

Sergisine davet edildiğimizi ve belirleyeceğimiz bir saatte 15’er kişilik gruplarla bizi 

kabul edeceklerini bildirdiler. İlgilenen arkadaşlar isimlerini yazdırabilirler, 

e. Haziran toplantı tarihimiz 3 Haziran’a denk geliyor. Arife günü olduğu için o tarihte 

yapamayız. Ertesi hafta ise 11 Haziran olduğu için TÜSEV toplantısı ile çakışıyor. Bu 

nedenle arzu ederseniz Haziran toplantısını yapmayalım ve bunu oylayalım denildi. 

Oy birliği ile Haziran toplantısının yapılmamasına karar verildi. 

4- Bu yıl Alsancak Koruma ve Güzelleştirme Derneği tarafından “Girişimci Kadınlar” ödülünü 

alan Türkçe/ Edebiyat Öğretmeni Perinur OLGUN, görev yaptığı Boğaziçi Ortaokulu 

öğrencilerinin ödüllü şiir, kompozisyon ve mektuplarını katılımcılara sundular. 

Sunumlarının içeriği “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, 19 Mayıs Atatürk’ü 

Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ve Anneler günü” idi. İzleyenlere duygusal anlar yaşatan 

sunumlar beğeni kazandı. Fatoş DAYIOĞLU, sunum sonunda “Teşekkür” belgeleri ve 

çocuklara “ Ezber Bozan Kızlarımız” kitabını hediye etti.  

5- Ege IW Derneği’nin “Smyrna’dan İzmir’e” ödüllü projesinin kısa bir versiyonu Sara PARDO 

liderliğinde sahnelendi. Tikveşli İlkokulu’nun yirmi +. Sınıf öğrencisi kostümlerle ve 

repliklerle İzmir2İn kuruluşundan bu yana tarihini, Kurtuluş Savaşına katkılarını, İzmir’in ve 

Ülkemizin kurtuluşu ile Cumhuriyet Dönemi İzmir’ini canlandırdılar. İzleyicilerden büyük 

beğeni ve alkış aldılar. Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, Öğrenciler, Okul Müdürü, Sara 

PARDO ve IW Y.K’una “Teşekkür” belgelerini verdi. Ayrıca öğrencilere “Ezber Bozan 

Kızlarımız” kitabını armağan etti. 

6- SAĞKAL Derneği “ Güçlü STK SAĞKAL İle Sağlıkta Kaliteli İletişim “ projesini ve derneğin 

tanıtımını Proje Koordinatörü Zeliha SİLLELİ ÜNAL aşağıdaki bilgileri vererek, sundu.                                                       

Dünden bugüne SAĞKAL Sağlıkta Kalite Derneği (SAĞKAL), sağlığın ön planda olduğu her 

süreçte kalite normlarının oluşturulması, geliştirilmesi, özendirilmesi ve kurallarına uygun 

disiplinli bir şekilde uygulanması için gerekli faaliyetlerde bulunmak üzere 09.09.2005 

yılında kurulmuştur. Kurulduğu günden itibaren, sağlık, kalite, iletişim ve kadın odaklı bir 

birçok çalışma yürüten SAĞKAL, İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Balçova Belediyesi başta 



olmak üzere işbirliği yapılan kurumlar ile başlattığı UMUT EVİ PROJESİ ile de örnek bir 

uygulamayı hayata geçirmiştir. Umut evleri kurulduğu Tedavi sürecinde konforlu ve yeterli 

beslenmenin olduğu bir ortamda, hastaların ücretsiz barınma ihtiyacını karşılamak 

amacıyla 2016 yılında açılan Balçova ve Kahramanlar Umut Evi’nde toplam 7.968 gün 

konaklama imkanı sunulmuştur.                                                                                                                         

SAĞKAL Neden önemli bir STK?                                                                                                                         

Derneğin hasta, hasta yakını, gönüllü ve hekimlerden oluşan aktif üyeleri, gönüllüleri ve 

bağışçıları ile sağlık alanında İzmir’de örnek STK olarak çalışmaktadır. Dünya Sağlık Örgütü 

(WHO) Avrupa Bölgesi, 2013 yılında “Sağlık 2020” başlığı ile yayınladığı hedefler ve ilkeler 

raporunda; “İnsan odaklı sağlık sistemleri kurmak” öncelikli alan olarak tanımlanmıştır. 

Birleşmiş Milletler Kalkınma Örgütü (UNDP) tarafından 2030 gündemini desteklemek için 

yayınlanan Bin Yıl Kalkınma Hedefleri içerisinde “Sağlıklı Bireyler” ve “Toplumsal Cinsiyet 

Eşitliği” ilk beş konu arasında tanımlanmaktadır. 2017 T.C. Sağlık Bakanlığı Stratejik Planı 

kapsamında İnsan odaklı sağlık yaklaşımında kalite dört önemli unsurdan biri olarak 

tanımlanmış olup; İzmir Kalkınma Ajansı 2014-2023 Bölge Kalkınma Planı’ kapsamında da 

“Güçlü Toplum” stratejisi altında “Herkes İçin Sağlık” ilk öncelik alanıdır. Hem uluslararası 

ve hem de ulusal planlar incelendiğinde, insan odaklı sağlık ön plana çıkmaktadır. Odağında 

insan olan her yaklaşımda olduğu gibi sağlık sektöründe de iletişim ayrı bir önem taşımakta 

olup; SAĞKAL’ın çalışma alanı bire bir örtüşmektedir.                                                                                          

Yerel STK Hibe Programı nedir?                                                                                                                                                          

Avrupa Birliği Başkanlığı on beş yılı aşkın süredir Türkiye ve Avrupa Birliği (AB) sivil 

toplumları arasındaki diyaloğun güçlenmesi ve Türkiye’deki sivil toplumun kapasitesinin 

geliştirilmesini hedefleyen projelere destek sağlamaktadır. Avrupa Birliği Katılım Öncesi 

Yardım Aracının 2014-2020 döneminde (IPA II), Avrupa Birliği ve Türkiye tarafından sivil 

toplum alanının bir sektör olarak tanımlanmasıyla, bahse konu destekler sivil toplum 

sektörü çatısı altında artarak devam etmiştir. Sivil toplum sektörünün öncelikleri olan 

“kamu-sivil toplum kuruluşu (STK) işbirliğinin güçlendirilmesi; STK’lara yönelik yasal 

çerçevenin iyileştirilmesi; STK’ların kapasitesinin ve STK’lar arası işbirliğinin güçlendirilmesi; 

Türkiye ve AB sivil toplumları arasında diyaloğun geliştirilmesi” kapsamında birçok program 

ve proje geliştirilmiştir. Bu programlardan birisi olan Sivil Toplum Destek Programı yerel 

sivil toplum kuruluşlarının kapasitelerini geliştirmeyi amaçlayan “Yerel STK’lar Hibe 

Programı”nı da kapsamaktadır. Sivil Toplum Destek Programı altında yürütülen “Yerel 

STK’lar Hibe Programı” Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından Katılım Öncesi 

Yardım Aracı (IPA II) 2014 programı kapsamında finanse edilmektedir. Program, yerel 

STK’ların politika belirleme ve karar alma süreçlerine daha aktif ve demokratik katılımlarını 

sağlamak için kapasitelerini güçlendirmeyi ve idari, savunuculuk ve iletişim becerilerini 

geliştirmeyi amaçlamaktadır. Hibe programı kapsamında Türkiye’den 15 farklı ilden 38 sivil 

toplum kuruluşu yaklaşık 2.100.000 Avro hibe desteği almaya hak kazanmıştır. Program 

T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. Sözleşme 

Makamı ise Merkezi Finans ve İhale Birimidir.                                                                                                                                                          

SAĞKAL AB DESTEĞİ İLE GÜÇLENİYOR                                                                                                             

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPAII) 2014 

programı içerisinde yürütülen YEREL STK’LAR HİBE PROGRAMI kapsamında Sağlıkta Kalite 

Derneği (SAĞKAL) olarak hazırlanan “GÜÇLÜ STK SAĞKAL İLE SAĞLIKTA KALİTELİ İLETİŞİM” 

projesi hibe desteği almaya hak kazanmıştır. T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı 



tarafından yürütülen YEREL STK’LAR HİBE PROGRAMI’ nın sözleşme makamı Merkezi Finans 

ve İhale Birimidir. Hibe programı kapsamında Türkiye’den 15 farklı ilden 38 sivil toplum 

kuruluşu yaklaşık 2.100.000 Avro hibe desteği almaya hak kazanmıştır. SAĞKAL seçilen 38 

sivil toplum kuruluşu arasında yer alarak İzmir’e önemli bir AB desteği kazandırmıştır. 

Projenin Genel Hedefi SAĞKAL’ın kamuoyu yaratma gücü yüksek bir STK olmasını 

sağlamaktır. Proje kapsamında SAĞKAL’ın idari, savunuculuk ve iletişim becerilerini 

geliştirmek amaçlanmaktadır. 12 ay sürecek Proje sayesinde SAGKAL’ın güçlü ve örnek bir 

STK olması için yeniden yapılanması sağlanacaktır. Proje kapsamında; SAĞKAL’ın stratejik 

planı oluşturulacak, kurumsallaşma, lobi ve savunuculuk konusunda bilgi kurumsal 

kapasitesi ve derneğin görünürlüğü arttırılacaktır. Düzenlenecek arama konferansı ile STK-

Üniversite-Kamu arasında güç birliği oluşturulacaktır. SAĞLIKTA KALİTELİ İLETİŞİM 

konusunda belirlenecek hasta hekim ihtiyaçlarına yönelik hazırlanan eğitim içerikleri ile 10 

eğitici yetiştirilecek olup; Hekim, radyalog, hemşire, sağlık personeli ve kadına yönelik 

toplam 500 kişiye eğitim verilecektir. Aynı zamanda SAĞKAL tarafından şehir dışından 

gelen ve kalacak yeri olmayan kanser hastalarına yönelik Balçova ve Kahramanlar’da açılan 

“Umut Ev” lerinin yaygınlaştırılması için kurumsallaşma modeli hazırlanacaktır. Proje 

kapsamında işbirliği yapılması planlanan iştirakçi kurumlar; • Balıkesir Kanserle Savaş 

Derneği • Dokuz Eylül Rotary Kulübü • Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları ABD. 

Tıbbı Onkoloji BD. • Güzelyalı Rotary Kulübü • Klinik Uygulamalı Hipnoz Derneği • Kuşadası 

Soroptomist İş Ve Meslek Kadınları Kulübü Derneği • Mavişehir Rotary Kulübü • Meme 

Kanseri İle Savaşım Derneği (Meme KANDER) • Senatürk Senoloji Akademisi 

7- İzmir Çağdaş Eğitim Kooperatifi tanıtım sunumunu Hasan CEYLAN aşağıdaki çerçevede 

yaptı:                                                                                                                                                                

2019’da Türkiye’de Eğitimin Gerçekleri                                                                                                     

EĞİTİM SİSTEMİMİZ   

a- Niteliğini kaybetmiştir, 

b- Nitelikli öğretmen yetiştirememektedir, 

c- Eşitsizlik ve adaletsizlik üretmektedir, 

d- Liyakati dışlamıştır, 

e- Dinselleşmiştir, 

f- Tarikatlara ve cemaatlere teslim edilmiştir. 

                 Pekiyi, ne yapabiliriz? 

Köy enstitülerinin kazandırdığı değerlerden yararlanarak ulusumuzun karakterine ve 

günümüzün teknolojilerine uygun eğitim kurumları yaratabiliriz. Köy enstitüleri aydınlanma 

yolunda önemli bir adımdı… O halde aydınlanmayı devam ettirebiliriz. Topluma ve ülkemizin 

geleceğine karşı sorumluluk duyan İzmir'li bir gurup aydın, 60 kurucu üye, "her şeyin 

temelinde eğitim" olduğu düşüncesinden hareketle, sorunların çözümünde doğrudan taraf 

olmak ve yeni çözümler üretmek amacıyla 20 Mart 2018 tarihinde İzmir Çağdaş Egitim 

Kooperatifi'ni kurdu. 

İZÇEK ANAYASASI 

• 1- Atatürk ilke ve devrimlerini, öğretim birliğini, bilimsel ve laik eğitimi, eğitimde olanak ve 

fırsat eşitliğini savunur, tersi uygulamalarla mücadele eder, 



• 2- Ticari amaç gütmeksizin örnek eğitim-öğretim kurumları, öğrenci yurtları açıp işletir, yoksul 

ve çalışkan öğrencileri kurumlarından ücretsiz yararlandırır. 

• 3- Kurumların işleyişinde ve yönetiminde demokratiklik ilkesi uygulanır, 

• 4- Herkesin siyaset yapma hakkına saygı duyar, ancak hiç kimseye kendi siyasi görüşünü 

kurum içinde yayma fırsatı tanımaz, 

• 5- Yönetim ve denetim kurullarında görev alanlar, kooperatiften harhangi bir ad altında ücret 

alamaz, 

Ne mutlu ki yalnız değiliz... 

• Bursa (ÇEK) 1995 

• Çanakkale,2008 

• Mersin 2009 Kasım 

• Fen Lisesi açıldı      :  2017 

• Ortak Sayısı      : 1 796 

• Çalışan Sayısı        : 191 

• Öğrenci Sayısı      : 1 423 

NASIL BAŞRACAĞIZ ? 

 İMECE! 

 DAYANIŞMA! 

 İŞ BİRLİĞİ! 

 Belediyeler, arsa, mekan 

 Bağışçılar, arsa, maddi bağış 

 İş İnsanlarının katkıları 

8- Katılımcı STK’lar duyuruları önceden “duyuru tahtası” na yazıldı ve sözel olarak da 

seslendirildi. 

9- Aile fotoğrafı çekildi. 

10- Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği bileşenleri ile “Aile Fotağrafı” çekildikten sonra 
Mayıs 2019  toplantısı, iyi dileklerle sonlandırıldı. 

 
Fatoş DAYIOĞLU 
Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar 
Güç Birliği Dönem Sözcüsü                  
 
                                                                                                                                                                                                                                       

Web Sitesi Adresi                :  www.gonullukuruluslar.com 

E -mail bilgi                           :  bilgi@gonullukuruluşlar.com 

Çocuk polisi              : 0(232) 2443373 

Mağdur Yaşlılar              : 0(232) 2443377 

Şiddet Görenler              : 183 

Polis İmdat                            :  155 

Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti   :  4443833 

http://www.gonullukuruluslar.com/
mailto:bilgi@gonullukuruluşlar.com

